学童保育所入所申請書兼児童台帳変更届

年   月   日

青 梅 市 長 殿    ※住所・氏名等は、変更前を記入してください。

受 付

住所 青梅市

（フリガナ）

保護者氏名

（フリガナ）

児童氏名  学童保育所名

提出済みの学童保育所入所申請書兼児童台帳の内容に変更が生じたため、次のとおり届け出ます。

変更の理由
□ 転居     □ 離婚     □ 婚姻     □ 別居

□ 出生     □ 養子縁組   □ その他（           ）

変更の事実があった日 令和      年     月     日

項目 変更の有無 内容

１ 住所 □無 □有 青梅市

２ 電話番号 □無 □有 電話 携帯

３
保護者氏名

（世帯主）
□無 □有

（フリガナ）

氏名

４ 児童氏名 □無 □有
（フリガナ）

氏名

５ 学校・障害 □無 □有 学校名 障害名

６ 同居者 □無 □有

□ 父または母が別居

□ 児童が別居

□ 祖父母が別居

□ 出生（        ）

□ 父または母が同居

□ 児童が同居

□ 祖父母が同居

□ その他（        ）

７ 口座振替 □無 □有

□ 現在利用中の口座を引き続き利用する。

□ 現在利用中の口座を止め、新規で口座登録をする。

□ 現在利用中の口座の名義変更をする。

事務処理欄 処理 現場連絡 診断書確認  備考
／